Стефановић
Датум уноса 26.09.2012 Место Сентандреја
Основна тема догађај-радња Док. вредност ***
Кључне речи устоличење, епископ, литија
Дупликат
Варијанта

Детаљ - особа или предмет

=== НА ПОЛЕЂИНИ:
>Инсталација Др. Георгија Зубковића 1913 година, 6/19. фебруара

=== ЛИТЕРАТУРА:
>Инсталација високопреосвећеног г. епископа будимског Дра Георгија Зубковића, Богословски гласник, књ. XXIII, св. 1-5, Сремски Карловци 1913, 101-107.

=== ФОТОГРАФИЈА ЈЕ ОБЈАВЉЕНА:
>Федора Бижар, Сентандреја у огледалу прошлости, Нови Сад 2003, 193.